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Standardbilaga till beslut om statsunderstöd (34 § i statsunderstödslagen 688/2001) 

ANVISNINGAR OM HUR MAN BEGÄR OMPRÖVNING 

Omprövningsmyndighet och tidsfrist för omprövningsbegäran 

En part som är missnöjd med detta beslut får begära omprövning av det 
hos arbets- och näringsministeriet.  
 
Begäran om omprövning ska göras skriftligen inom 30 dagar från delfå-
endet av beslutet. Dagen för delfåendet räknas inte in i tidsfristen för 
omprövningsbegäran. Om tidsfristens sista dag är en helgdag, lördag, 
självständighetsdagen, första maj, julafton eller midsommarafton, forts-
ätter tiden för omprövningsbegäran ännu därpå följande vardag. 
 
Om inte något annat visas, anses parten ha fått del av beslutet den 
sjunde dagen efter det att beslutet postades. 
 
Begäran om omprövning ska riktas till arbets- och näringsministeriet och 
den ska inlämnas till ministeriets registratorskontor inom tidsfristen för 
omprövningsbegäran. 

Innehållet i omprövningsbegäran 

I omprövningsbegäran ska uppges 
• namnet på den som begär omprövning 
• det beslut i vilket omprövning söks, till vilka delar omprövning 

söks i beslutet, vilka ändringar som yrkas och de grunder på 
vilka omprövning begärs 

• den postadress och det telefonnummer under vilka meddelan-
den i saken kan tillställas den som begärt omprövning. 

 
Om talan för den som begär omprövning förs av dennas lagliga företrä-
dare eller ombud eller om begäran om omprövning har upprättats av nå-
gon annan person, ska även denna persons namn uppges i begäran om 
omprövning. 
 
Den som begär omprövning, den lagliga företrädaren eller ombudet ska 
underteckna begäran om omprövning. 

Bilagor till begäran om omprövning 

Till begäran om omprövning ska bifogas 
• det beslut i original eller som kopia i vilket ändring söks 
• ombudets fullmakt 
• de handlingar som den som begär omprövning åberopar till stöd 

för sin begäran, om dessa inte redan tidigare har inlämnats till 
myndigheten.  
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Hur begäran om omprövning lämnas in 

Begäran om omprövning kan lämnas in personligen av den som begär 
omprövning eller ett av ändringssökanden befullmäktigat ombud. På av-
sändarens eget ansvar kan den även sändas per post eller genom bud. 
Om begäran om omprövning sänds per post ska den lämnas till posten i 
så god tid att den kommer fram senast den sista dagen av tidsfristen för 
omprövningsbegäran före öppettidens slut. Öppettiden för arbets- och 
näringsministeriets registratorskontor är kl. 8.00–16.15. 
 
postadress: PB 32, 00023 Statsrådet  
besöksadress Registratorskontoret: Riddargatan 2 B Helsingfors  
telefonväxel 029 516 001 
e-post: kirjaamo.tem@gov.fi  
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